
 
 

1 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Braço do Trombudo 

Fone/Fax : (47) 3547-0179 / 3547-0232 

gabinete@bracodotrombudo.sc.gov.br 

Praça da Independência, 25- Centro – 89178-000 – Braço do Trombudo – Santa Catarina 

CNPJ 95.952.230/0001-67 

 

EXTRATO DE AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL E PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 205/2023 

EDITAL DE LICITAÇÃO MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL 

REGISTRO DE PREÇOS 

Objeto: contratação de empresa especializada em realização de Concursos Público, incluindo preparação, 

elaboração, confecção de editais e provas, correção, análise e julgamento de recursos e processamento de 

resultados de todo o processo para a Prefeitura Municipal de Braço do Trombudo, SC 
Em observância aos princípios da isonomia e publicidade (art. 37 da Constituição Federal e art. 3º da Lei 8.666/93), faz-se a 

publicação da retificação do edital em epígrafe. 

 

 

Onde se Lê: 

 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  

 

Início às 08h00min do dia   08 /11/2023 até às 08h59min do 

dia _08_/11/2023. 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA 

DE PREÇOS:  
Às 09h00min do dia __08/11/2023 

REFERÊNCIA DE TEMPO:  Horário de Brasília (DF).  

ENDEREÇO ELETRÔNICO:  https://comprasbr.com.br 

 

 

 

 

Lê-se: 

 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  

 

Início às 08h00min do dia   24 /10/2023 até às 08h59min do 

dia _08_/11/2023. 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA 

DE PREÇOS:  
Às 09h00min do dia __08/11/2023 

REFERÊNCIA DE TEMPO:  Horário de Brasília (DF).  

ENDEREÇO ELETRÔNICO:  https://comprasbr.com.br 

 

O edital com as alterações pertinentes estará disponibilizado no sítio oficial desta Municipalidade. 

Braço do Trombudo/SC, 24 de outubro de 2023. 

 

https://comprasbr.com.br/
https://comprasbr.com.br/

		2023-10-24T11:07:59-0300
	NILDO MELMESTET
	Eu sou o autor deste documento




